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Rada Gminy Boronów 

Radni – Sesja 
 

Protokół nr 5/V/2024 
 

V Sesja Rady Gminy Boronów w dniu 29 października 2024 r. 
 
Miejsce posiedzenia: sala narad Urzędu Gminy Boronów 

Obrady rozpoczęto 29 października 2024 r. o godz. 16:30, a zakończono o godz. 17:40 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Sylwia Brol 

2. Tomasz Dziemba 

3. Bogdan Hutsz 

4. Irena Kozak 

5. Barbara Kożuch 

6. Robert Kucharczyk 

7. Wioleta Lipka 

8. Grzegorz Mercik 

9. Marek Mzyk 

10. Serafin Mzyk 

11. Krystyna Nowak 

12. Łukasz Pietruszka 

13. Ilona Robok 

14. Michał Smoleń 

15. Monika Stępień 

oraz Wójt Gminy Boronów Krzysztof Bełkot, Skarbnik Gminy Elżbieta Duda, 

Sekretarz Gminy Szymon Żyłka, Mecenas Mirosława Sulewska, Sołtys Huciska Anita Filipczyk 
 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok przywitała obecnych na posiedzeniu, stwierdziła 

prawomocność i otworzyła V Sesję Rady Gminy Boronów. 
 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot poprosił o wprowadzenie do porządku obrad punktów „a”, „b” 

i „c” o treści zawartej poniżej. Dla uporządkowania chronologii głosowania nad porządkiem 

obrad Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad punktu „d”. 

  

 a) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Różańca 

Świętego w Boronowie. 

  

 
 



Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Różańca Świętego 

w Boronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

 b) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu 

ulic "Kwiatowej" i "Łąkowej" w miejscowości Boronów. 

  

Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu ulic 

"Kwiatowej" i "Łąkowej" w miejscowości Boronów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

 c) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy 

ulicy w Boronowie. 

  

Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

w Boronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

 d) Przyjęcie proponowanego porządku obrad: 
 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad: 

a) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Różańca 

Świętego w Boronowie. 
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b) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu 

ulic "Kwiatowej" i "Łąkowej" w miejscowości Boronów. 

c) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy 

ulicy w Boronowie. 

d) Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 4/IV/2024 z sesji Rady Gminy w dniu 3 września 2024 r. 

4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach radnych podejmowanych w okresie 

między sesjami. 

5. Informacja z działalności Wójta Gminy Boronów w okresie między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2033. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku 

od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty targowej oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów - przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Boronów. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Boronów ograniczonym prawem rzeczowym. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

położonej w Boronowie przy ulicy Wolności, stanowiącej własność Gminy Boronów. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Różańca Świętego w Boronowie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu ulic "Kwiatowej" i "Łąkowej" 

w miejscowości Boronów. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Boronowie. 

16. Wolne głosy i wnioski. 

17. Zakończenie posiedzenia. 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

3. Przyjęcie protokołu nr 4/IV/2024 z Sesji Rady Gminy w dniu 3 września 

2024 r. 
  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu nr 4/IV/2024 z sesji Rady Gminy w dniu 3 września 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  
4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach radnych 

podejmowanych w okresie między sesjami. 
Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok przedstawiła informację o działaniach radnych 

w okresie międzysesyjnym. 

W okresie międzysesyjnym odbyły się posiedzenia wszystkich komisji w dniu 9 października 

2024 w sali narad Urzędu Gminy Boronów 
 

5. Informacja z działalności Wójta Gminy Boronów w okresie między 
sesjami. 

Wójt Gminy Krzysztof Bełkot przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Zastępca Przewodniczącej Barbara Kożuch zwróciła się z zapytaniem o całkowity koszt realizacji 

budowy ul. Nadrzecznej, czy był wyższy niż planowany. 

Do pytania odniósł się Wójt Gminy Krzysztof Bełkot – wartość inwestycji została 

na planowanym poziomie kosztów. 

Radny Łukasz Pietruszka zapytał o termin możliwości korzystania z nowopowstałej części parku 

w Boronowie. 

Wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Krzysztof Bełkot – park zostanie oddany do użytku 

po zakończeniu odbiorów. 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2024 rok. 
Skarbnik Gminy Elżbieta Duda przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Barbara Kożuch wystąpiła z zapytaniem o całkowity koszt budowy 

oświetlenia na ul. Sosnowej oraz  w Dębowej Górze. 

Radna Monika Stępień prosiła o wyjaśnienie czego dotyczą koszty cyfryzacji w kwocie 

31.000,00 zł. 

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok zapytała o wysokość środków zewnętrznych 

na cyfryzację urzędu gminy. 

Do powyższych pytań odnieśli się Skarbnik Gminy Elżbieta Duda oraz Wójt Gminy Krzysztof 

Bełkot. 

Radna Irena Kozak prosiła o wyjaśnienie kary ujętej w dziale 600 Transport dotyczącej zadania 

ul. Leśnej. 

Do pytania odnieśli się Wójt Gminy Krzysztof Bełkot oraz Skarbnik Gminy Elżbieta Duda. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
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Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2024-2033. 
  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok przypomniała, że stawki podatku omawiane były 

na posiedzeniu komisji Rady Gminy, podatek od nieruchomości wzrósł o 5%.  
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Barbara Kożuch, Wioleta Lipka, Grzegorz 

Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał 

Smoleń, Monika Stępień 

PRZECIW (1) 

Robert Kucharczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Irena Kozak 

  

9. Podjęcie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty 

targowej oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot wyjaśnił, że projekt uchwały związany jest z wyborami 

w sołectwach Gminy Boronów. 

Radna Krystyna Nowak poprosiła o wykluczenie z głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku 

od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty targowej oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Łukasz Pietruszka, 

Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

BRAK GŁOSU (1) 

Krystyna Nowak 

  
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów - 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Boronów. 
Radna Krystyna Nowak poprosiła o wykluczenie z głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów - przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Boronów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Łukasz Pietruszka, 

Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

BRAK GŁOSU (1) 

Krystyna Nowak 

  
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Boronów ograniczonym 

prawem rzeczowym. 
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot uzasadnił projekt uchwały dotyczącej poprowadzenia zasilania 

energetycznego w miejscu planowania nowej drogi. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Boronów ograniczonym prawem rzeczowym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej, położonej w Boronowie przy ulicy Wolności, stanowiącej 
własność Gminy Boronów. 

Wójt Gminy Krzysztof Bełkot przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały – uregulowanie 

nieruchomości gruntowej właściciela działki. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej 

w Boronowie przy ulicy Wolności, stanowiącej własność Gminy Boronów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Różańca Świętego 

w Boronowie. 
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały – przeniesienie 

realizacji zadania na 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Różańca Świętego w Boronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu ulic "Kwiatowej" 

i "Łąkowej" w miejscowości Boronów. 
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały – uporządkowanie 

nazewnictwa ulic. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu ulic "Kwiatowej" i "Łąkowej" 

w miejscowości Boronów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
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Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Boronowie. 
Wójt Gminy Krzysztof Bełkot przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały dotyczącej nazwy 

nowopowstałej ulicy w obrębie ulic Łąkowej i Kwitowej – ulica Fiołkowa. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Boronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 

  

16. Wolne głosy i wnioski. 
Radny Łukasz Pietruszka zgłosił potrzebę doświetlenia ulicy prowadzącej od ul. Wolności 

do placu zabaw w Hucisku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok przedstawiła stanowisko Wojewody Śląskiego oraz 

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Lublińcu w sprawie oświadczeń majątkowych. 

Radny Serafin Mzyk poruszył temat podjętych działań w sprawie przejścia dla pieszych obok 

przystanku przy ul. Wolności. 

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok prosiła o podanie terminu możliwości korzystania 

z kręgielni w budynku LKS. 
Do powyższych tematów odniósł się Wójt Gminy Krzysztof Bełkot. 

17. Zakończenie posiedzenia. 
Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok podziękowała za obecność na posiedzeniu Rady 

Gminy Boronów i zakończyła V Sesje Rady Gminy Boronów. 

 
Przygotowała: Katarzyna Badura 

 

        Przewodnicząca Rada Gminy 

 

            Ilona Robok 
 

 


